РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Лоухского муниципального района

. • . ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 75

пгт. Лоухи от 25 июня 2025 года

О внесении изменений
в Постановление Администрации Лоухского муниципального района

от 10 января 2024 года № 2

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЭ w,; . i i
принципах организации местного самоуправления Российской Федерации па оа ;
статьи 38 Закона Российской Федерации от 01.04.1993 года № 4730-1 «О г осударс гвс! шоп
границе Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации oi
15 апреля 1995 года № 339 «О порядке привлечения граждан к защите государственной
границы Российской Федерации», Распоряжением Правительства Республики Карелия от
29 мая 2025 года № 612р-П, Администрация Лоухского муниципального района
постановляет:

1. Внести в Постановление Администрации Лоухского муниципального района от
10 января 2024 года № 2 «Об организации работы районного штаба добровольных дружин
по защите государственной границы Российской Федерации на территории Лоухского
муниципального района Республики Карелия» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Утвердить состав районного Штаба ДНД - Приложение №3.:
1.2. Приложение 3 изложить в следующей редакции:

• _ • " При.'!; iV'.V: i h
к постановлению Адмииь. Цч.......

Лоухского муниципального района
от 10.01.2024 г. № 2

СОСТАВ
районного штаба добровольных народных дружин по защите государственной границы
Российской Федерации на территории Лоухского муниципального района Республики

Карелия (далее - Штаб):

№ Фамилия И.О. Должность
1. Финский Е.А. - Руководитель

Штаба
Заместитель Главы Администрации Лоухского !
муниципального района

2. Меркитов Н.В., старший лейтенант
(по согласованию)

Начальник отделения (погз) в пгт. Пяозери:-'

л j . Ясинская С.Н. Начальник Отдела по социальным вонр'. . ;
государственной регистрации актов гражданский)
состояния Администрации Лоухского
муниципального района

4. Маркова С.А. (по согласованию) И.о. Главы Пяозерского городского поселения
5. Задворьева Ю.А. (по согласованию) Глава Кестеньгского сельского поселения
6. Дыдалев М.В. Командир ДНД по Лоухскому муниципальному

района

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Замес i пте. i i
Главы Администрации Лоухского муниципального района Финского Е.А.

Глава Администрации
Лоухского муниципального райо К.С. Серебряков